РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»__________2016г.
№ ____
с.Целинное
О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации
Целинного сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Целинного сельсовет, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать новую единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд администрации Целинного сельсовета.

2.Состав единой комиссии определить следующим образом:

Председатель единой комиссии:

Чепелин Олег Михайлович – глава Целинного сельсовета;

Члены единой комиссии:

Морозова Татьяна Ивановна – главный бухгалтер администрации Целинного сельсовета;

Чепелина Светлана Николаевна – директор МКУ Целинный СДК;

Скугоревская Елена Григорьевна - специалист 1 категории администрации Целинного сельсовета
Секретарь единой комиссии

Скугоревская Елена Григорьевна - специалист 1 категории администрации Целинного сельсовета

3.Задачи и функции председателя, членов и секретаря единой комиссии определить в соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд администрации Целинного сельсовета, Положением о единой комиссии по осуществлению закупок администрации Целинного сельсовета.
4.Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Целинного сельсовета.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета

О.М.Чепелин